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Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Osaühing Lõpe Agro (registrikood: 10765873) (aadress Klubi/2, Lõpe küla,
Lääneranna vald, Pärnu maakond) poolt esitatud Mihkli III uuringuruumi geoloogilise uuringu loa taotluse.

Mihkli III uuringuruumi teenindusala asub Pärnu maakonnas Lääneranna vallas Kibura ja Järve külas
eraomandis oleval katastriüksusel Vanastu (33404:001:0126, maatulundusmaa). Taotletava
uuringuruumi teenindusala pindala on 83,10 ha. Tegemist on tarbevaru uuringuga, mille käigus
planeeritakse rajada kuni 30 puurauku sügavusega kuni 20 m. Uuritav maavara on dolokivi. Täiendavalt
on uuringu käigus planeeritud teostada järgmised sihtotstarbelised tööd: laboratoorsed tööd ja uuringuala
topograafiline mõõdistamine. Hüdrogeoloogilistest töödest: veetaseme mõõtmine, katsepumpamine ja
veeproovide võtmine. Taotletava loa kehtivusaeg on 5 aastat. Uuringu teostaja on Mäebüroo Nord OÜ
(registrikood, 11560452, Pärnu mnt 232/4, Kristiine linnaosa, Tallinn, Harju maakond).

Geoloogilise uuringu loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda lähimas Keskkonnaameti kontoris eelneval kokkuleppel.
Taotlus on digitaalselt kättesaadav keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS https://kotkas.envir.ee,
sisestades otsingusse menetluse numbri M-120159.

Kuni geoloogilise uuringu loa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada Keskkonnaametile taotluse kohta põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid.  Ettepanekuid ja
vastuväiteid võib esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või
postiaadressile Kõrgessaare mnt 18, Kärdla, Hiiumaa.

Geoloogilise uuringu loa eelnõu valmimisest teavitab  Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes
Ametlikud Teadaanded.

Keskkonnaamet
Roheline 64, Pärnu
Telefon: 662 5999
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 1935800
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